
AO.BR.0022.229.2024 

 

Protokół Nr 229/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 31 stycznia 2024 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej 

Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, członkowie Zarządu Powiatu, 

Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego – Renata Gruszka, Sekretarz Powiatu – Ewa 

Bąbelek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, zgodnie z listą obecności, która stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

 

O godzinie 13.30 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i 

zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.  

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w Powiecie Nowotomyskim na rok 2024. 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie 

zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 785/PCUW/2024 w sprawie ustalenia planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w Powiecie Nowotomyskim na 

rok 2024. 

 

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół nr 1 w Zbąszyniu, przy ul. Powstańców Wlkp. 43. 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie 

zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 786/PCUW/2024 w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu, przy ul. Powstańców 

Wlkp. 43. 

 

Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej 

umowy najmu części nieruchomości w Nowym Tomyślu (dot. zgody dla Zespołu Szkół nr 1 w 

Nowym Tomyślu na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą). 

Starosta poinformował, że uchwała dotyczy zgody dla Zespołu Szkół nr 1 w Nowym 

Tomyślu na zawarcie umowy najmu części nieruchomości z dotychczasowym najemcą. 

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  
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Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 787/GN/2024 w sprawie wyrażenia zgody 

trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości w Nowym 

Tomyślu. 

 

Ad.4. Podjęcie uchwały sprawie wyznaczenia przedstawicieli podmiotu tworzącego do 

składu komisji konkursowej w konkursie na stanowisko Zastępcy Dyrektora do spraw 

Medycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora 

Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

Starosta poinformował, że do składu komisji konkursowej wyznacza się następujące 

osoby: Marcina Brambora, Tomasza Szczechowicza, Jacka Pieprzyka oraz Mariusza Walczaka.  

Na Przewodniczącego komisji wskazuje się Wicestarostę Marcina Brambora. 

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 788/AO/2024 w sprawie wyznaczenia 

przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej w konkursie na 

stanowisko Zastępcy Dyrektora do spraw Medycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

 

Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu 

pisemnym nieograniczonym składnika rzeczowego majątku ruchomego stanowiącego 

własność Powiatu Nowotomyskiego. 

Starosta poinformował, że drugi przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż rębaka 

mobilnego do gałęzi, który został ogłoszony w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego dnia 31 października 2023r. nie został rozstrzygnięty z uwagi na brak ofert. Cena 

wywoławcza została ustalona uchwałą nr 739/AO/2023 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z 

dnia 25 października 2023r. i wynosiła 16.000,00 zł brutto. W związku z brakiem ofert w 

poprzednim przetargu zasadnym jest obniżenie ceny wywoławczej do kwoty 10.000,00 zł.  

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 789/AO/2024 w sprawie ustalenia ceny 

wywoławczej w trzecim przetargu pisemnym nieograniczonym składnika rzeczowego 

majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu Nowotomyskiego. 

 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie umowy 

użyczenia części nieruchomości w Zbąszyniu (dot. zgody dla Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu 

na zawarcie umowy użyczenia Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Kozła w Kargowej). 

Starosta poinformował, że uchwała dotyczy zgody dla Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu 

na zawarcie umowy użyczenia Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Kozła w Kargowej. 

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 790/GN/2024 w sprawie wyrażenia zgody 

trwałemu zarządcy na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości w Zbąszyniu. 

 



str. 3 
 

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2024 rok. 

Skarbnik Powiatu – Barbara Golon poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb 

wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach budżetowych: 

− Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

− Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu, 

− Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zbąszyniu, 

− Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance, 

− Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu, 

− Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu, 

− Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu. 

Pani Skarbnik omówiła poszczególne wnioski o zmiany w budżecie. 

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 791/FN/2023 w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024. 

 

Ad.8. Zawiadomienie Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu o 

zamiarze zawarcia umowy najmu sali konferencyjnej oraz hali sportowej z osobą fizyczną w 

celu przeprowadzenia zajęć sportowych z dziećmi. 

Starosta poinformował, że Dyrektor Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu 

pismem z dnia 23 stycznia br. zawiadomił o zamiarze zawarcia umowy najmu sali 

konferencyjnej oraz hali sportowej z osobą fizyczną w celu przeprowadzenia zajęć sportowych 

z dziećmi. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do ww. zawiadomienia?   

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedstawionego zawiadomienia.   

Zarząd Powiatu został skutecznie zawiadomiony o terminie zawarcia ww. umowy. 

 

Ad.9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu o wyrażenie zgody na 

bezpłatne użyczenie powierzchni elewacji budynku Szkoły na umieszczenie tablicy 

pamiątkowej poświęconej "Żołnierzom Wyklętym" ufundowanej przez Instytut Pamięci 

Narodowej Oddział w Poznaniu. 

Starosta poinformował, że Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu wnioskiem 

z dnia 24 stycznia br. wystąpił o wyrażenie zgody na bezpłatne użyczenie powierzchni elewacji 

budynku Szkoły na umieszczenie tablicy pamiątkowej poświęconej "Żołnierzom Wyklętym" 

ufundowanej przez Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Poznaniu.  

Starosta zapytał, kto z członków Zarządu jest za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku? 

Zarząd jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.  

 

Ad.10. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu. 

Starosta poinformował, że przedmiotowa skarga została skierowana do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, która na posiedzeniu w dniu 22 stycznia br. wydała opinię w sprawie skargi 

stanowiącą załącznik do projektu uchwały.  
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Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 

Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na sesję Rady Powiatu. 

 

Ad.11. Wniosek Zarządu Powiatu o zwołanie sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego w trybie 

art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. 

Zarząd skierował do Przewodniczącej Rady Powiatu Nowotomyskiego wniosek o 

zwołanie sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym.  

 

Ad.12. Sprawy bieżące: 

Starosta poinformował, że został złożony wniosek Związku Harcerstwa Polskiego – 

Hufiec Nowy Tomyśl o wsparcie finansowe Zimowiska Harcerskiego w Głuchołazach. 

Starosta przedstawił przedmiotowy wniosek i zapytał, czy są pytania? Pytań nie było. 

Starosta zapytał, kto z członków Zarządu jest za pozytywnym rozpatrzeniem ww. 

wniosku? 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek przyznając kwotę w wysokości 

4.000,00 zł na pokrycie kosztów transportu. 

 

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 15.00 zakończył posiedzenie 

Zarządu. 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: 

Agnieszka Henicz 

 

 

 


